VENTA  MIL  TRESCIENTOS  QUINCE  EUROS  CON  SETENTA  Y  DOS  CÉNTIMOS
( 90.315,72€ ), IVA no incluido, más el IVA calculado al tipo del 21% por importe de DIECIO-
CHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS CON TREINTA CÉ NTIMOS ( 18.966,30€ ),
que hacen un total de CIENTO NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS CON DOS
CÉNTIMOS ( 109.282,02€ ), IVA incluido, admitiéndose proposiciones a la baja.

Dado que el nú mero de servicios no se puede definir con exactitud al tiempo de celebrar la pre-
sente contratació n, por estar subordinadas las mismas a las necesidades reales que puedan sur-

[...]

con NIF B91686741 para que, dentro del plazo de diez (10) días hábiles, contados desde el si-
guiente a aquél en que hubiera recibido el requerimiento, presenten la siguiente documentació n
preceptiva para la adjudicació n, que no obra en el expediente:

– Justificante del depó sito de la garantía definitiva por importe de cuatro mil ciento
treinta euros (4.130 €), depositada en la Tesorería Municipal.

– Documentación  acreditativa  de  la  solvencia  económica,  financiera  y  técnica  o
profesional del licitador clasificado en primer lugar.

(Los documentos requeridos anteriormente deberán presentarse a través del portal del lici-